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                                Mława, dnia 17.05.2017r. 

Nasz Znak SPZOZ ZP 154/2017 

dot. SPZOZ ZP 74/2017    

         

 

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pod nazwą „Kompleksowa informatyzacja szpitala  

w Mławie wraz z wdrożeniem e-usług dla pacjentów” 

 

 

       Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Mławie poniżej przesyła 

sprostowanie do SIWZ oraz wyjaśnienia do udzielonych odpowiedzi z dnia 09.05.2017 r. 

 

 

1. Dotyczy odpowiedzi nr 21. 

 

Ponieważ w opublikowanej wraz z odpowiedziami uaktualnionej wersji SIWZ, punkt do 

którego odnosiło się pytanie (wprowadzony odpowiedziami z dnia 07.04.2017 r.) został 

usunięty, prosimy o potwierdzenie, że jego treść jest nadal aktualna i wiążąca, zgodnie z 

informacją zawartą na stronie 207 odpowiedzi opublikowanych w dniu 09.05.2017 r. 

 

Zamawiający informuje, iż ww. punkt, na który powołuje się Wykonawca został 

przeniesiony do Rozdziału XIV ust. 6 pkt 6.6. 

 

 

2. Dotyczy odpowiedzi nr 49. 

 

Udzielone przez Zamawiającego wyjaśnienia nie stanowią odpowiedzi na Pytanie 

Wykonawcy. Pytanie brzmiało: "czy Zamawiający oczekuje w ramach 

przenumerowania także prześledzenia przez HIS wszystkich rekordów pacjentów, 

automatycznego dokonania stosownych korekt w danych, automatycznego 

wygenerowania i przesłania dokumentacji oraz innych pakietów informacji (np. w 

ramach komunikacji z NFZ)?" Tymczasem Zamawiający udzielił wyjaśnień o treści: 
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"Zamawiający zna zastosowania dla tych wymogów i podtrzymuje je." Zwracamy się 

ponownie z prośbą o udzielenie wyjaśnień. 

 

Zamawiający oczekuje wymienionego rozwiązania.  

 

 

3. Dotyczy odpowiedzi nr 75. 

 

Udzielone przez Zamawiającego wyjaśnienia nie stanowią odpowiedzi na Pytanie 

Wykonawcy. Pytanie brzmiało: "Czy Zamawiający oczekując możliwości zastąpienia 

komunikatów standardowych własnymi oczekuje tej możliwości wyłącznie w stosunku 

do komunikatów oprogramowania aplikacyjnego HIS, czy do całego 

Oprogramowania?" Tymczasem Zamawiający udzielił odpowiedzi o treści: "Chodzi o 

możliwość zmiany treści komunikatu." Zwracamy się ponownie z prośbą o udzielenie 

wyjaśnień. 

 

Zamawiający oczekuje tej możliwości wyłącznie w stosunku do komunikatów 

oprogramowania aplikacyjnego HIS. 

 

4. Dotyczy odpowiedzi nr 257. 

 

Prosimy o jednoznaczne potwierdzenie, że Wykonawca w ramach postępowania 

zobowiązany jest dostarczyć zgodnie z treścią Załącznika nr 1 do SIWZ (OPZ – sprzęt): 

10 szt. czytników kodów kreskowych, 2 szt. kolektorów kodów kreskowych, 2 szt. 

czytników mobilnych RFID oraz zgodnie z treścią Załącznika nr 2 do SIWZ (OPZ – 

oprogramowanie): 2 szt. licencji dla modułu Mobilna inwentaryzacja systemu ERP. 

 

Zamawiający potwierdza. 

 

5. Dotyczy odpowiedzi nr 575. 

 

Pytanie Wykonawcy dotyczy ilości osób jakie należy przeszkolić wraz z podziałem na 

poszczególne grupy, tymczasem Zamawiający udzielając odpowiedzi wskazał liczbę osób 

jednocześnie korzystających z systemu w poszczególnych częściach systemu. Prosimy o 

wyjaśnienie, czy należy rozumieć, że jest to jednocześnie liczba osób które należy 

przeszkolić? Jeżeli tak, to prosimy o uzupełnienie odpowiedzi o podział na poszczególne 

grupy użytkowników, jak to zostało określone w pytaniu. Jeżeli natomiast odpowiedź jest 

jedynie wynikiem omyłki pisarskiej, prosimy o udzielenie odpowiedzi odpowiadającej 

treści zapytania. 

 

Zamawiający wyjaśnia, że należy przeszkolić: 

 

 Lekarze – 70 osób 

 Pielęgniarki i Położne – 230 os. 
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 Sekretarki medyczne – 15 os. 

 Administratorzy – 2 os. 

 System części szarej – 25 os. 

 Statystyka medyczna – 5 os. 

 Rozliczenie z NFZ – 5 os. 

 

6. Dotyczy odpowiedzi nr 577. 

 

Udzielona odpowiedź stoi w sprzeczności z odpowiedzią udzieloną na pytanie nr 26 na 

stronie 10. Nie kwestionując prawa Zamawiającego do skorzystania z regulacji art. 24 ust 

1 pkt 17 ustawy Pzp pragniemy jednak jeszcze raz uzyskać potwierdzenie, że w sytuacji, 

kiedy prezentacja nie potwierdzi obecności w systemie funkcjonalności opcjonalnych, 

jedyną sankcją (w takim przypadku) będzie nieprzyznanie punktów w danym kryterium. 

Jest to interpretacja potwierdzona pierwotnie przez Zamawiającego w odpowiedzi na 

pytanie nr 26. 

 

Zamawiający potwierdza. 

 

7. Dotyczy odpowiedzi nr 580. 

 

Jeżeli, jak wskazuje Zamawiający, kryterium „gwarancja i serwis gwarancyjny” dotyczy 

wyłącznie systemu, prosimy o wskazanie w którym miejscu oferty Wykonawca ma podać 

stosowne informacje dotyczące oferowanego okresu gwarancji na system. Zgodnie z 

przytoczonym w treści pytania zapisem, formularz ofertowy posiada wyłącznie miejsce 

do podania okresu gwarancji "na cały przedmiot zamówienia". 

 

W nawiązaniu do odpowiedzi z dnia 09.05.2017 r. na pytanie nr 580 Zamawiający 

doprecyzowuje ust. 2 załącznika nr 8 – formularz ofertowy na następujący: 

 

„Zobowiązuje się do udzielenia gwarancji na system na okres …  miesięcy.” 

 

8. Dotyczy odpowiedzi nr 609. 

 

Ponieważ Zamawiający w dniu 07.04.2017 dokonał modyfikacji Harmonogramu 

(załącznik nr 6), prosimy o potwierdzenie, że opisana modyfikacja dotyczy punktu 1.5 

aktualnie obowiązującej wersji Harmonogramu. 

 

Zamawiający potwierdza. 

 

9. Dotyczy odpowiedzi nr 639. 

 

Prosimy o wyjaśnienie, czy odpowiedź należy traktować jako zmianę wymagań w 

zakresie minimalnych parametrów technicznych dla Tabletów medycznych, czy też 

zgodnie literalnym brzmieniem odpowiedzi Zamawiający dopuści tablet o podanej 
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specyfikacji natomiast utrzymuje w mocy pierwotne zapisy dotyczące parametrów tabletu 

- m.in.: "przekątna ekranu 5 do 6 cali". 

 

 

Zamawiający dopuści tablet o podanej specyfikacji, jednocześnie utrzymując w mocy 

pierwotne zapisy dotyczące parametrów tabletu. 

 

 

 Zamawiający działając w trybie artykułu 38 ust. 4 PZP modyfikuje treść załącznika nr 1: 

 Rozdział II  terminal komputerowy - 100 szt. 

 Punkt 15 „bezpieczeństwo” Zamawiający wykreśla parametr: „- wbudowany uchwyt 

antykradzieżowy w standardzie „Kensington”. 

  Rozdział XVI Serwer  pomocniczy –1 szt. 

 Punkt 5 „RAM” Zamawiający zmienia parametr na: „Płyta główna powinna 

obsługiwać do 384GB pamięci RAM” 

 Rozdział XIV Serwery terminalowe – 2 szt. 

 Punkt 13 „Wbudowane porty“ – Zamawiający wykreśla słowa „4 porty RJ45” 

 Rozdział XV Serwery Aplikacyjne  – 2 szt. 

 Punkt 13 „Wbudowane porty“ – Zamawiający wykreśla słowa „4 porty RJ45” 

 Rozdział XVI Serwer pomocniczy - 1 szt. 

 Punkt 1 „Obudowa“ – Zamawiający dodaje słowa: „z możliwością instalacji do 4 

dysków 3.5" lub 2,5”. 

 

 

 

 

Jacek Białobłocki 

     Dyrektor SP ZOZ w Mławie 

 


